NUMERO REGISTRO GENERALE ’( E i i

In data 2@_\@_\2@},

COMUNE DI ALTARE

Provincia di Savona

AREA TECNICA - Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE N. 62 DEL 16/06/2017

CIG: Z541FOC5C0 ~\\
‘-*

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA
DI EURO 384,30 IVA COMPRESA A FAVORE DI EUROCHEM ITALIA SRL DI
GENOVA PER CAMPIONAMENTO E ANALISI DEL TERRENO DI SCAVO PER
FONDAZIONE LOCULI CIMITERIALI - CAP. U.1.03.02.11.999 1086/1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:

- Che con provvedimento sindacale n. 7128 del 20/12/2016, si & provveduto alla nomina
di Questo Responsabile di Servizio;

- Che con Delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 28/03/2017, esecutivo, & stato
approvato il Bilancio unico di previsione anni 2017-2019 e suoi allegati ;

- Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32/2017, esecutivo, é stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione Bilancio 2017 con cui sono stati affidate le risorse ai relativi
Responscabili di Servizio;

- Che dllegate al PEG 2017/2019 sono presenti le schede budget contenenti i capitoli
affidati a Questo Resp. Di Servizio;

VISTO:

- che occorre procedere alla redazione del computo metrico riguardante i lavori di
formazione della platea da adibire alla costruzione di una batteria di loculi cimiteriali
presso il cimitero comunale di Altare e che per poter calcolare l'onere di discarica della
terra di risulta dello scavo & necessario effettuare un campionamento e successiva
analisi del terreno di risulta;

- il preventivo pervenuto in data 14/06/2017 prot. 3185 dalla Ditta EUROCHEM ITALIA

SRL con sede in Genova, Via Borzoli 79 C - partita Iva 01818080994, per un importo
complessivo di Euro 384,30 Iva compresa (Euro 315,00 + Euro 69,30 per Iva 22%)

ESPLETATA la procedura di scelta del contraente ed esattamente:

in modo autonomo, di sensi dell'art. 501 della Legge 208/2015 per forniture di importi
inferiori a Euro 40.000,00;

RAVVISATA pertanto la necessitd di procedere ad impegnare la somma necessaria a
coprire la fornitura del materiale sopra citato, per un importo pari a Euro 384,30 Iva
compresq, in favore della ditta sopracitata;

DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di importo inferiore ai 40.000 euro per I'affidamento e la
relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute I'art. 36, comma

ﬂ
-

2 A A ALTA A AmA a4 AT ANT NT.AASINAFANND salafrun~ N1OCONNE Fav N1QzON71



2 lettera o) del D.lgs. 50/2016 che prevede l'affidamento diretto, adeguatamente motivato,
per affidamenti di importo inferiore ad euro 40milcy;

CONSIDERATO che, ai sensi dellart. 16 bis punto 10) della Legge 2/ 2009 questa
Amministrazione ha acquisito il DURC on line da cui emerge che la societd risulta regolare
nei confronti di INPS e INAIL;

DATO ATTO che il Responsabile unico del procedimento, Geom. Mcrzzucchelli Mauro
Responsabile del Servizio Tecnico, ha provveduto ai sensi dell'art. 10 del Codice dei Contratt
Pubblici, ha acquisito, presso il sistema ANAC, il seguente codice CIG: Z541F0C5CO0;

VISTE le disposizioni di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. in matericr di tracciabilitc
dei flussi finanziari;

VISTO l'art. 147 bis, comma 1 del TUEL approvato con Dlgs. 267 /2000 introdotto dall'art. 3 -
comma 1- lettera d) del D:L: 174/2012 convertito in legge 213/2012 con riguardo al controllo
preventivo sulla regolarité amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal
Responsabile del Servizio, attraverso apposito parere;

CONSIDERATO che il controllo di regolaritd amministrativa sul presente atto & esercitato
dalla sottoscritta che ne garantisce la legittimitd, la regolaritd e la correttezza;

RITENUTO procedere allimpegno della somma di Euro 384,30 IVA compresa al capitolo
U.1.03.02.11.999 1086/1 del Bilancio 2017, esecutivo, che riporta la giusta copertura
finanziaria;

ATTESA la propria competenza ai sensi:

- del provvedimento sindacale n. 7128/2016, mediante il quale si attribuiva a questo
Responsabile la responsabilita dell’Area Tecnica ed in attesa di nuovo provvedimento di
noming;

- del vigente regolamento comunale di contabilitcy;

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Igs. n.
267 /2000;

DATO ATTO che il fornitore deve attenersi alle disposizioni previste dalla legge 136/2010 in
materia di tracciabilita dei flussi finanziari;

RILEVATO che non esiste alcun vincolo sulle sornme stanziate a Bilancio;

VISTO l'art. 7 del D.1gs. 165/2001;

VISTO l'art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in Legge n. 102 del 03/08/2009;

VISTI gli articoli 183, e 191 del Decreto Legislativo n. 267 /2000, art. 56 del D.lvo 118/2014;
VISTO il vigente regolamento contabile approvato con delibera di CC 4 del 04/03/2013;
VISTO il regolamento Ufficio Servizi;

VISTO i DI 118/2011 e i nuovi principi contabili;

VISTO l'art. 147 bis, comma 1 del TUEL approvcato con Dlgs. 267 /2000 introdotto dall'art. 3 -
comma 1- lettera d) del D:L: 174/2012 convertito in legge 213/2012 con riguardo al controllo
preventivo sulla regolaritd amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal
Responsabile del Servizio, attraverso apposito parere;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della Legge 136/2010, in merito
alla Tracciabilitc dei Flussi finanziari;

DATO ATTO del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del Servizio Finanziario reso ai sensi dell'art. 151, comma 4 del Dlgs. n.
267 /2000;

VIA RESTAGNO 2 - 17041 ALTARE - P.1.: 00328650098- telefono 01958005 - fax 01958071
email: ragioneria@comunealtare.it Pag. 2



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo:

1) Di affidare l'incarico per il servizio di cui alla presente determinazicne alla EUROCHEM
ITALIA SRL di Genova; '

2) Di impegnare la somma di Euro 384,30 Iva compresa in favore della ditta EUROCHEM
ITALIA-SRL di Genova per i lavor di cui alla presente determinazione:

3) Di dare atto deliacquisizione del codice CIG su AVCP secondo la normativa vigente di

. cul alladet. 119/2015;

4) Di dare atto che limporto dellimpegno trova glusta copertura, al capitolo
U.1.03.02.11.999 1086/1 del Bilancio 2017, esecutivo;

5) Di demandare a successivo atto di Heuidazione che verrd adotiato dopo ricevimento di
fattura elettronica emessa dal formnitore nel rispetto dell'art. 25 del D.1, 66/2014;

6) Di dare atto che il Sottoscritto Responsabile del Settors intestato, con la firma riportata
in cdlee, esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica amministrative sul
presente provvedimento & ne attesta la regolaritd e la correttezza amministrativa in via
preventiva ai sensi dell'art. 147 bis del Digs. 267 /2000;

7) di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per il prescritto
visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ad sensi dell'art, 151 del
dlgs 267 /2000;

8) di dare atto che la presente determinazione divenrd esecutiva con V'apposizione del
predetto visto di cul al punto 7.

Altare, 16/06/2017

Visto il provvedimento del Responsabile del Servizio, si rende parere favorevole in ordine
alla regolarita contakile attestante la copertura finanziaria espresso  dal Responsébile del
Servizio Finanziario af sens! dell'ar. 151 - comma 4 - del D.Igs. 267/2000.

Euro 384,30 .
Copitolo U.1.03.02,11.999 1086/1 [ | QB=—
Impegno numero ‘AQ esercizio 2017 ' :
Altare (‘f-’— visto IL, RES o)

XITA DOCTACKINA D 1 NA1 AT TANDT NT. AADIOLZCNAAAD L M O A"nAanranAar B AR~



AVCP - Smart CIG Pagina 1 di 1

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente

Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro
CUP

Disposizioni in materia di centralizzazione
della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta CIG

Z3541F0C5C0
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA BANDO

€315,00

CAMPIONAMENTO E ANALISI DEL TERRENO DI SCAVO
PER FONDAZIONE LOCULI CIMITERIALI

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. | dPCM
24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24
dicembre 2015



Eurochem

mail info@eurochemitalia.com

Genova, Ii 13/06/2017 Comune di Altare Pagina 1di 8

Spett.le
Comune di Altare

Via Restagno 2

17041 Altare (SV)
lavoripubblici@comunealtare.it
00328650098

345-4922171

OAT. ....cocerre: CLASSE oo Ras™

OGGETTO: Servizi di analisi chimico-fisiche— Anno 2017

In riferimento alla Vostra cortese richiesta, Vi trasmettiamo la ns. migliore offerta economica per I’esecuzione
delle attivita in oggetto.

Il Laboratorio Chimico Biologico Eurochem Italia ¢ accreditato da ACCREDIA con il n°0199. L’elenco delle
prove accreditate ¢ disponibile sul sito: www.accredia.it.

[.’accreditamento comporta le verifica da parte di ACCREDIA della conformita di gestione del laboratorio ai

requisiti di qualita, riportati nella norma UNI CEI [SO/IEC 17025 (2005), e della competenza in relazione alle
prove accreditate.

1. Modalita di Campionamento e Consegna dei campioni

Il Campionamento potra essere effettuato a V's. cura o da ns. Tecnico Specializzato

Nel caso in cui il Campionamento sia a Vs. cura, il campione potra essere consegnato direttamente in
Laboratorio o ritirato c/o Vs. sede gratuitamente

AL U _0.ANAN ANCATT Vialiadid A, B4 140INAT Dadatta Aa: Ciiranhana Awrmmnraviata



it

i s

S L pelepH:

» &0

{925 smhh
STt i P ) p o o (A,
O Y T phas Sasilate
. Tl
Lyt

. =t

vl

ABNE ki G vow ATOEIEE A sl nin

PR It v i SO B

GEASRE00

LT el

R | i by =
ot TRCANEEOT AT RS T

! T ineE
Ry e ™ b3
Alev

T .
LMY

£ aEBE

B0

rtoCe

e W8

WORINED «ﬁﬁ;‘i Qﬂ“ﬁn’ g fﬁ“ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ“‘ﬁ

a2
o,

sl VLA, SRETRG | it

B R ] -u -‘u;h)niauh
¥ . 1

aﬁak;-'a R
ety | Mad - &5

il

Saaninnes e,
i e it

s ymt e 54
ot I,-ﬁ‘_-;ﬁ 2 150

Aibouugr '.HN"JNH"'J }mﬂJ.-,F@:..«_-né--.’
i T
Bl ot aisnn
e’ Eiﬁ';;lﬁﬁ!ﬁif,ﬁil-i_:f:.': !

HP }r aLa '..

£ ‘t.'fh ]

p el saue 2 e sis Bl
shvammeini e el Bl

TTIR T Rty

£

S0 Tn Eppei

s
1

Slaibas




Eurochem

11! info@eurochemitalia.com

Genova, Ii 13/06/2017 Comune di Altare Pagina 2 di 8

2. Consegna dei risultati

I risultati analitici vi verranno anticipati via fax o e-mail in formato pdf non appena disponibili. Al termine
delle attivita Vi verranno consegnati i Rapporti di Prova originali firmati dal Chimico laureato Responsabile
del Laboratorio, iscritto all’Albo dei Chimici.

3. Significato dell’Accreditamento

[.’accreditamento comporta le verifica da parte di ACCREDIA della conformita di gestione del laboratorio ai
requisiti di qualita, riportati nella norma UNI CEI ISO/IEC 17025 (2005), e della competenza in relazione alle
prove accreditate.

Il riferimento all’ Accreditamento non significa che ACCREDIA accetti la responsabilita per il risultato della
prova, o per qualunque opinione o interpretazione ne possa derivare, o che ACCREDIA dia I'approvazione ad
un campione o ad un prodotto.

4. Conservazione dei Campioni

[1 Laboratorio, salvo diversa indicazione scritta da parte Vostra, conservera i campioni per un periodo di 30
giorni dopo I'’emissione del Rapporto di Prova.

5. Conservazione delle Registrazioni

[l Laboratorio, salvo diversa indicazione scritta da parte Vostra, conservera la documentazione relativa alle
prove per un periodo di 5 anni dopo I'emissione dei Rapporti di Prova.

6. Modalita di pagamento
BONIFICO 30GG DF

Restando in attesa di un Vostro riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Furochem Italia s.r.l.

AP i O AARA AR AT VAT AU AAlAAIANAT Madabia da: Coiranbhana Nmmrmiimba



Eurochem

10 8932752

“mail info@eurochemitalia.com

Genova, li 13/06/2017

Descrizione dei servizi offerti
Determinazioni su: Rifiuto Solido

Comune di Altare

Pagina 3 di 8

Determinazioni

Metodo

Accreditato

Prezzo

Protocollo Rifiuti da Recupero (ICAM) 17 05
04

210,00

Stato Fisico No
Caolore No
Odore No
pH No
Residuo a 105°C Si
Residuo a 550°C Si
Antimonio Si
Arsenico Si
Berillio Si
Cadmio Si
Cobalto Si
Cromo totale Si
Cromo esavalente Si
Mercurio Si
Nichel Si
Piombo Si
Rame Si
Selenio Si
Stagno Si
Tallio Si
Vanadio Si
Zinco Si
Idrocarburi C10 - C40 Si
Idrocarburi Leggeri C<=12 No
Pirene Si
Benzo(a)antracene Si
MNffarka n2-N2NN. NN 17 \/alidita: 24/12/27N17 RPadatta Aa Fiirnrham Annrmvatas




Eurochem

752

il info@eurochemitalia.com

Genova, li 13/06/2017

Comune di Altare

Pagina 4 di 8

Determinazioni

Metodo

Accreditato

Prezzo

o~

Crisene Si
Benzo(a)pirene Si
Dibenzo(a,h)antracene Si
Benzo(b)fluorantene Si
Benzo(k)fluorantene Si
Benzo(g,h,i)perilene Si
Indenopirene Si
Benzo(j)fluorantene No
Benzo(e)pirene No
Dibenzo(a e)pirene Si
Dibenzo(a,h)pirene Si
Dibenzo(a,i)pirene Si
Dibenzo(a,l)pirene Si
Naftalene No
1,3-Butadiene No
Benzene Si
Etilbenzene Si
Stirene Si
Toluene Si
Xileni Si
Setacciatura a 2mm (scheletro) Si
Antimonio Si
Arsenico Si
Berillio Si
Cadmio Si
Cobalto Si
Cromo totale Si
Cromo esavalente No
Mercurio Si
Nichel Si

Lo AAAA AN AT VI AL, AAdIANIANATY

D adabba A~ T

T

ArmnmrArata:




Eurochem

11! info@eurochemitalia,com

Genova, li 13/06/2017 Comune di Altare Pagina 5 di 8
Determinazioni Metodo Accreditato Prezzo
Piombo Si
Rame Si
Selenio Si
Stagno Si
Tallio Si
Vanadio Si
Zinco Si
Idrocarburi Leggeri C<=12 No
Idrocarburi Pesanti C>12 Si
Pirene Si
Benzo(a)antracene Si
Crisene Si
Benzo(a)pirene Si
Benzo(b)fluorantene Si
Benzo(k)fluorantene Si
Benzo(g,h i)perilene Si
Indenopirene Si
Benzo(j)fluorantene No
Benzo(e)pirene No
Dibenzo(a,e)pirene Si
Dibenzo(a,h)antracene Si
Dibenzo(a,h)pirene Si
Dibenzo(a,i)pirene Si
Dibenzo(a,l)pirene Si
1,3-Butadiene No
Benzene Si
Etilbenzene* Si
Toluene* Si
Xilene* Si

Eluato Da Recupero

Offerta n®:0200-00.17  Validita: 31/12/2017 Redatta da: Eurochem Approvata:
Eurochem



|

3

’ Eurochem

mail info@eurochemitalia.com

Genova, li 13/06/2017

Comune di Altare

DN QI8 8o R

Pagina 6 di 8

Determinazioni

Metodo

Accreditato Prezzo

Test di cessione in
acqua deionizzata,
Data Preparazione
Eluato, Frazione
minore di 4 mm,
Massa Porzione di
Prova, Volume
Agente Lisciviante,
Temperatura,
Cianuri, Mercurio,
Amianto

No

Voci di addebito

pH, Conducibilita,
COD, Arsenico,
Bario, Berillio,
Cadmio, Cobalto,
Cromo totale, Rame,
Nichel, Piombo,
Selenio, Vanadio,
Zinco, Cloruri,
Fluoruri, Solfati,
Nitrati

Si

Tipo

Descrizione

Costo

Livello addebito

Fatt. Min. Esclusione

Campionamento C3

Offerta n®:0200-00.17

Validita: 31/12/2017

105,00 5{- Per Commessa

RS

EERS

N 20 W

SN WRRWP-

Redatta da: Eurochem

Approvata:
Eurochem




Emarl info

Eurochem

urochemitalia.com

Genova, li 13/06/2017 Comune di Altare Pagina 7 di 8

Codice della Privacy (D. Lgs. 196/2003, art. 7) ex art. 10 Legge 675/1996

La societa Eurochem ltalia s.r.l. informa che, ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 in oggetto, per l'instaurazione e I'esecuzione dei rapporti con Voi in corso & in
possesso, su supporti cartacei ed informatici, di Vostri dati “non sensibili" acquisiti anche verbalmente o tramite terzi.

LA e alire e iegane

ALL_ i _O.AAAN AR AT VialiAGA. 24 /4AININAT

Il trattamento di tali dati & indispensabile per lo svolgimento della Nostra attivita e per adempiere gli impegni assunti.

Il conferimento dei dati stessi & obbligatorio per tutto quanto richiesto dalle esigenze legali, contrattuali e fiscali.

L'eventuale rifiuto del conferimento da parte Vostra potra determinare I'impossibilita della scrivente a dare corso ai rapporti contrattuali medesimi.

| dati personali relativi al trattamento in questione saranno comunicati alle seguenti categorie di soggetti: amministrazione e contabilita, accettazione, servizi di
campionamenti esterni e responsabile laboratorio analisi. Inoltre, dei dati emessi potranno venire a conoscenza, secondo i limiti e le condizioni dei rispettivi
incarichi, i soggetti espressamente incaricati delle diverse fasi del trattamento. | dati trattati potranno essere comunicati a terzi per garantire la corretta
esecuzione del rapporto contrattuale o per finalita strettamente connesse o correlate, compreso il trasferimento all'estero, anche senza |'espresso consenso
dell'interessato.

| dati personali potranno essere trattati per nuovi servizi di gestione, promozione e consulenza forniti dalla Nostra azienda, previo consenso scritto

dell'interessato.
All'interessato del trattamento in esame sono riconosciuti | diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/2003, con le modalita di esercizio precisate nei successivi artt. 8

es.
Titolare del trattamento suddetto & |a societa Eurochem lItalia s.r.l. con sede in Via Borzoli 79 C - 16153 Genova (GE), nella persona dell’Amministratore

Delegato Dr.Massimo Faga.

s Fage

Dadatta Aa Ciiranham Annrmiata



|

| Eurochem

121l info@eurochemitalia.com

Genova, li 13/06/2017 Comune di Altare Pagina 8 di 8

SCHEDA CONSEGNA CAMPIONE DA PARTE DEL CLIENTE

Rapporto di prova intestato a

Committente
(Ragione sociale, indirizzo, P.IVA, e-mail)

Denominazione campione

Tipologia Campione

Luogo di campionamento

Campionamento a cura di

Protocollo di Analisi

Note

Data

Timbro e Firma

Offerta n®:0200-00.17  Validita: 31/12/2017 Redatta da: Eurochem Approvata:
Eurochem



Ufficio Ragioneria - Comune di Altare

Da: Giorgia Ugdonne <lavoripubblici@comunealtare.it>
Inviato: mercoledi 14 giugno 2017 08:58

A: 'Ufficio Ragioneria - Comune di Altare'

Oggetto: I: Richiesta preventivo per campionamento terreno
Allegati: 0200 Comune di Altare.pdf

Da protocollare e ridare a me grazie
giorgia

Da: Francesco Azzurri [mailto:f.azzurri@eurochemitalia.com)
Inviato: martedi 13 giugno 2017 13:16

A: 'Giorgia Ugdonne'

Oggetto: R: Richiesta preventivo per campionamento terreno

Buongiorno, a seguito di vostra cortese richiesta inviamo preventivo per analisi di caratterizzazione rifiuto e test di
cessione per conferimento a FG Riciclaggi

Rimaniamo a disposizione per qualsiasi chiarimento

Cordiali saluti

Dott. Francesco Azzurri
Ufficio Commerciale
f.azzurri@eurochemitalia.com
Tel. 344 2438708

Eurochem

\

Via Borzoli 79C
16153 Genova (GE)
tel: 010/6591262

fax: 010/8932752

"Il presente messaggio e relativi allegati, contengono informazioni strettamente riservate e destinate

esclusivamente al desmmtarw sopra indicato, il guale é l'unico autorumm ad usarli, copiarli e, sotto la

senza esserne legittimato é avvertito che - in base allc duposulom dcl D. Lgs 196/2003 - trattenerlo. copiarlo,
divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario é severamente proibito ed é pregato di inviarlo

immediatamente al mittente distruggendo l'originale."”

Da: Giorgia Ugdonne [mailto:lavoripubblici@comunealtare.it]
Inviato: martedi 13 giugno 2017 10:21

A: fazzurri@eurochemitalia.com

Oggetto: Richiesta preventivo per campionamento terreno

Buongiorno,
come da accordi telefonici con la presente sono a richiedere un preventivo per effettuare un
campionamento e relativa analisi di una porzione di terreno ubicata nel cimitero comunale di

Aldvnm domn 1T M Mmcddmndd  AlnA rmmr R Amcmembba Al cmcerre Al clacem mcera Aarn b Al ~vcee ON v ~ar lee



costruzioni di loculi cimiteriali. L'area di interesse era precedentemente sede di inumcrzioni di
tombe in terra,

I dati del Comune sono i seguent:
COMUNE DI ALTARE

VIA RESTAGNO, 2 - 17041 ALTARE (SV)
Partita IVA 00328650098

Tel. Geom. Ugdonne 345-4922171

Si resta in attesa di un cortese riscontro, distinti saluti

‘% Giorgia Geom. Ugdonne
%@ Utficio Tecnico - Lavori Pubblici
wry Comune di Altare
Via Restagmo, 2 - 17041 ALTARE (SV)
Tel. 019-58005/int. 8 fox 019-58071




1N @ INPY

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE Istituto Nazionale Previdenza Scciaie
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO

Durc On Line

Numero Protocollo  [INAIL_6470821 Data richiesta 21/02/2017 Scadenza validita 21/06/2017

Denominazione/ragione sociale EUROCHEM ITALIA SRL UNIPERSONALE
Codice fiscale 01818080994
Sede legale VIA BORZOLI, 79/C 16156 GENOVA (GE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

r I.N.P.S.
I.N.A.LL.

| SE——

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

Aall’lintarranazinna danli archivi AalllINIDQ  AallINAI & Aalla ONCOE nar la imnraca nha cunlaana attivita Aall’adilizia



e .
COMUNE DI ALTARE
Provincia di Savona

Certificato di pubblicazione AL nzjfl /2017
La presente determinazione, al fine della pubblicitd sugli ctti e della trasparenza
dell'azione amministrativa € stata pubblicata all'allbo pretorio Comunale on-line

del Comune sul sito www.comune.altare sv.it, come previsto dall’‘art. 32 comma 1

della Legge 69/2009 per rimanervi affissa quindici gg consecutivi a far data

dal nggﬂ \3 .

ore amministrativo

; : E Simona Patetta



